9823072 (להלן: "הרכב"), אשר נתפש כמוצג ע"י המשיבה, נוכח העובדה שאבי בעלה של המבקשת נעצר ביום 4/8/14, בציר 57 מנתניה לכיוון מזרח, כאשר הוא מסיע ברכב שוהה בלתי חוקי. כנגד הנהג, מוסטפא עאזם, הוגש ביום 1/10/14 כתב אישום, המייחס לו עבירה של הסעת תושב זר, בניגוד לסעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952. בהתאם לאמור בכתב האישום, ככל שישורשע הנאשם בעבירה המיוחסת לו, תבקש המשיבה לחלט את הרכב ששימש לצורך ביצוע העבירה. לא למותר להוסיף, כי ביום 14/8/14, הוגש כנגד אותו נהג כתב אישום נוסף, בגין עבירה זהה, אשר אף היא בוצעה באמצעות הרכב נשוא הבקשה דנן.

שווי המוערך של הרכב הנו כ- 55000 ₪.

2.

הערבות בגובה של 30000 ₪.

ד. הטלת עיקול במשרד הרישוי על הרכב.

ה. הצגת תעודת ביטוח מקיף לרכב שבו המדינה רשומה אף היא כמותב .

ו. איסור מוחלט לעשות כל דיספוזיציה ברכב.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

המשיבה תדאג לאסוף את תיקי החקירה שהועברו לעיון בית המשפט, בתיאום עם המזכירות.

ניתנה היום, ד' חשוון תשע"ה, 28 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.